
EXPLORE vakuumförseglare. Snabb vacuumteknik kombinerat med stark 
dubbel försegling säkerställer att maten håller längre och att den goda smaken 
bevaras. En vacuum förseglad påse gör att råvarorna inte tappar fukt och att 
smak, näringsämnen och textur bevaras.

Upptäck matens verkliga smak
Snabb vacuumteknik i kombination med en ännu starkare försegling 
garanterar god smak på maten varje gång. Förbättrade funktioner och en unik 
design för smidig och snabb användning.

Produktfördelar

Förbättrade funktioner
Utöka användningen av Explore Vacuumförpackare 
med den medföljande tillbehörsslangen till att 
vacuumförpacka även i matbehållare.*

*Ingår inte i förpackningen. Matbehållare kan köpas separat.

Minska matens vattenavdunstning med upp till 40 %
Bevara smaken och saftigheten på din mat ännu bättre 
med den perfekta vakuumförseglade påsen. Minska 
matens vattenavdunstning med upp till 40 %, vilket 
kommer att resultera i bättre smak och textur vid sous 
vide-matlagning.

*Intern testrapport för sous vide-matlagning. Resultatet kan variera mellan mat och temperatur.

Håll det tätt med en dubbel försegling 
Skapa den ideala vakuumförseglade påsen med den 
nya inställningen för fuktig eller torr mat, som justerar 
förseglingstiden automatiskt. Håll din påse tät och 
maten skyddad.

Utmärkt prestanda utan överhettning vid 
kontinuerlig användning
Inga avbrott vid många förpackningar behövs – Explore 
Vacuumförpackare kan användas vid upp till 100 
förpackningar utan överhettning eller prestandaförlust.*

*Intern testrapport. När den används med torr mat / inställningen för torr mat.

Smart design för vardagslivet
Integrerat handtag för enkel hantering och lättillgängliga 
påsar. Allt du behöver levereras med maskinen; med 
integrerad plastrulle och skärare förbereder du snabbt 
vacuumpåsen så att maten är klar på nolltid.
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Produkttyp Explore Vakuumförpackare
DistriCode 9009233009
Varumärke Electrolux
EAN-kod 7319599037759
Produktnummer (PNC) 900 923 300
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